

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 3252

*585/2023 EBAZPENA, ekainaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratu egiten den Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorreko 2023ko martxoko zikloaren destinoen eskaintza, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriarako / lanpostu funtzionalerako.*

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, Osakidetza Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren.

Aipatutako erabakiaren azken xedapenetako bigarrenak ezartzen duenez, erabakia garatzeko, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari eskumena ematen zaio beharrezko ebazpen edo instrukzioak eman ditzan, erabakia egoki eta zuzen aplikatu dadin Ente Publikoaren zerbitzu-erakunde guztietan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 274/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorra egiteko deialdia egin zen, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriarako / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 4.2.1 apartatuan xedatutakoari jarraituz, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen Zuzendaritzak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren webgunean argitaratuko du destinoen eskaintza.

Azaldutako guztiaren ondorioz, eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzailea kategoriarako / lanpostu funtzionalerako, Ebazpen honekin batera doan eranskinaren bidez.

Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan data hauek hartu dira erreferentziaz: 2023ko martxoaren 1a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko, eta 2023ko uztailaren 28a, eskakizunak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko, eta destinoa aukeratu edo aldatzeko.

Lehiakideek eskabidea aldatu ahaliko dute, baita destinoen aukeraketa ere, 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren oinarrietan eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 274/2021 Ebazpenean araututakoari jarraiki, 2023ko uztailaren 28ra arte, 2023ko martxoko ziklo honi dagokionez.

Destinoen aukeraketa aldatzeko, Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorrean parte hartu ahal izateko gaitu den aplikazio informatikoa erabiliko da, eta ez da inolako dokumentaziorik aurkeztu beharko.

2023ko martxoko ziklo honetan, 2023ko uztailaren 28ra arte egindako destino-aukeraketa hartuko da kontuan, aldezturik adierazitakoaren arabera.

2023ko martxoko ziklo honetan, prozesu orokorrean egindako eskabideak jasoko dira, baldin eta gutxienez zikloan eskainitako destinoren bat badute 2023ko uztailaren 28a amaitzen denean.

Bigarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legean eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren estatutu sozialak ezartzeko azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa jarri ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAr argitaratzen den egunaren hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko ekainaren 26a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,  
LUISA LARRAURI EREÑOZAGA.

2023ko uztailaren 6a, osteguna

ERANSKINA  
DESTINOEN ZERRENDA

KATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA  
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Haurren Psikiatria Unitatea-Vitoria-Gasteiz / Gasteizko HUT-Vitoria-Gasteiz / Aiara-Laudioioko OMZ-Laudio/Lodio / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zaballako OMZ Espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea / Asteburuekin / 2HE-Data igarota
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zaballako OMZ Espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea / Asteburuekin / 2HE-Data igarota
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Zaballako OMZ Espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea-Osasun Mentaleko Unitatea - Espetxea / Asteburuekin / 2HE-Data igarota
10	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Mugaegunetik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haur eta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz terrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz terrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundeak	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Litorizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-Arratsalde eta agenda irekia goizez-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-Arratsalde eta agenda irekia goizez-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Gimnasioa - Errehabilitazioa-Ospitale barneko errehabilitazioa-Ospitale barneko errehabilitazioa / Arratsalde-Arratsalde 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Arratsalde-Arratsalde 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
12	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
16	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haur eta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundeak	Destinoa
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/kirurgik/Otorrinolaringologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatratua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatratua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-apatratua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-apatratua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / 2 Txanda-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
11	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Alergologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abadiño-Matienako Osasun Z.-Abadiño / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeiti / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
6	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Data igarota
5	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Erretan Unitatea-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundea	Destinoa
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-apatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauez leirakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauez leirakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / -Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espetxe Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleku Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areitza Doktoarearen Anbulatorio-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe



2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetrizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2024-12-03)
8	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa-Bitarteko Zainketen Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2024-12-03)

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
9	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauez leirakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauez leirakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2023-12-03)



2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Erandioko Eguneko Ospitalea-Erandio / Areetako Eguneko Ospitalea-Getxo / Algotako EO-Getxo / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2023-12-03)
2	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Garamendiko Eguneko Ospitalea-Bilbao / Txuridinagako Eguneko Ospitalea-Bilbao / Julian Ajuiriagerra Eguneko Osp-Bilbao / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Gernikako Eguneko Ospitalea-Gernika-Lumo / Ermuko Eguneko Ospitalea-Ermua / Durangoko Eguneko Ospitalea-Durango / Basauriko Eguneko Ospitalea-Basauri / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Larrabetzuko Eguneko Ospitalea-Larrabetzu / Arreta - Helduak-Eguneko Arreta-Eguneko Arreta - Adikzioak / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala / Lanaldi Zatiua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Ospitalizazioa-Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa-Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Eguneko ospitalea-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen Eremua-Akutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen Eremua-Akutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2023-12-03)
2	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua-Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordutegi aldakorrekua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Azpiakutuen Eremua-Azpiakutuen Eremua / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Azpiakutuen Eredua-Azpiakutuen Eredua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordu-tegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Ospitalizazioa-Errehabilitazioa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauetz lerrakorra, ordu-tegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala-Terapia Okupazionala / Lanaldi Zatiua-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eibariko Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Gimnasioa - Errehabilitazioa-Ospitale barneko errehabilitazioa-Ospitale barneko errehabilitazioa / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
3	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Debagoienerako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundeak	Destinoak
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Bloke Obstetrikoko Unitatea-Erditzeak-Erditzeak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-IGKU-ofalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Interbenzisionista-Erradiodiagnostiko Interbenzisionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Interbenzisionista-Erradiodiagnostiko Interbenzisionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erreten Unitatea-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erreten Unitatea-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatutuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatutuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haur eta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haur eta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Haur eta gazteak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaroto gabeko data(2023-12-03)
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaroto gabeko data(2023-12-03)

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
8	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Arnasbideetakoak-Inbaditzaileak-Arnasketa-endoskopia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/Ga-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar. -Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Urologia-Ginekologia eta Obstetria / Arratsaldez- Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Urologia-Ginekologia eta Obstetria / Arratsaldez- Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Gauzez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundea	Destinoa
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
10	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Obstetriziazio-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetriziazio-Obstetriziazio / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Pazienteen Harrera Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igarot gabeko data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio psikiatrikoa-Helduak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-apatua-Inbadizaiak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Neurofisiologia-Neurofisiologia / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Neurofisiologia / Neurofisiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zailako Anbulatorioa-Zaila / Gimnasioa - Errehabilitazioa-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Zailako Anbulatorioa-Zaila / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatría / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
8	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2023-12-03)
3	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Gimnasioa - Errehabilitazioa-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Gimnasioa - Errehabilitazioa-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
11	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
4	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
7	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
5	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
28	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Oftalmologia-Odontologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
10	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algotako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundea	Destinoa
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
9	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko uztailaren 6a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / ZHE-Mugaegunik gabe